
RAMAZAN VAROL 

Yazar, eğitmen ve danışmandır. NLP ve hipnoz alanlarında uzmanlık eğitimleri vermekte ve 

her ikisini de çalışmalarında kullanmaktadır. 

International  Neuro Linguistic Programming Trainers Association (Uluslararası NLP 

Eğitimleri Birliği) üyesi ve uluslararası yetkili eğitmenidir. 

İnsan psikolojisine, davranış bilimine duyduğu ilgiden dolayı lisans eğitimini tamamladıktan 

sonra Psikoloji, Davranış Bilimleri ve Toplam Kalite eğitimleri aldı. Aile ve bireyin gelişmini temel 

alan birçok eğitim programı düzenledi.1990’lı yıllarda NLP ve hipnoz ile tanıştı. 

Yurtiçi ve yurtdışında pek çok saygın eğitimciden eğitim aldı ve lisanslarını tamamladı. Şuan 

Türkiye’de sayılı isimlerin aynı anda sahip olduğu NLP Master Trainer ve Hipnoz Trainer 

sertifikalarına sahiptir. 

Özgüvene sahip, kişisel bütünlüğe ulaşmış ve şahsiyetli insanların yetişmesine katkı sağlamayı 

hayat felsefesi edinmiş VAROL, Türkiye’de kişisel gelişim alanında yeni ufuklar açmıştır. Bugüne 

kadar binlerce kişinin katıldığı eğitim programlarında kendine has, sıra dışı ve herkesin kendinden bir 

şeyler bulduğu teknikler kullandı. Kurumlarda verdiği eğitimlerle kurum çalışanlarının rutin eğitim 

programlarına bakış açılarını geliştirip değiştirdi. 

NLP’nin hızlı ve etkileyici teknikerini spor alanında da başarıyla kullandı.2005 Akdeniz 

Oyunları Milli Takım Danışmanı (Mentörü) olarak İspanya’da; 2007 yılında Badminton Milli 

Takımlar Danışmanı olarak Güney Kore’de, 2008 yılında da Atletizm Milli Takımlar Danışmanı 

olarak Japonya’da, 2010 yılında Badminton Milli Takımlar Danışmanı olarak Finlandiya’da  görev 

aldı. Çalışmalarının yanı sıra birçok federasyonda  Başkan Vekilliği, Yönetim Kurulu Üyeliği 

görevlerinde bulundu.Bu vesile ile Türkiye’de Emniyet Genel Müdürlüğü, Türk Hava Yolları, Gelir 

İdaresi Başkanlığı,Ziraat Bankası, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı,Bilgi 

Teknolojileri Başkanlığı,Merkez Finans Kurumu  gibi pek çok saygın kurumun eğitim danışmanlığını 

yapmıştır. Ayrıca yurtdışında pek çok kurum ve kuruluşun danışmanlığını da yürütmektedir. 

Eğitimlerine katılanlarla gönülden bir bağ kuran Ramazan VAROL, 2004 yılında kurduğu 

Nüve Danışmanlık’ta birçok asistan, eğitimci ve çalışanı ile birlikte faaliyetlerine devam etmektedir. 

Nüve Lisans Programları Derneği,Evrensel Eğitim Derneği,Öğrenci Gelişim Derneği, Aile ve 

Gelişim Derneği ve Gelişen Emek Derneği isimleriyle 5 ayrı derneğinde kurucusu olan Varol, kurduğu  

bu derneklerde kişisel ve toplumsal bilinci artırıcı projeler, eğitimler vb. faaliyetlerini değerli bir 

ekiple birlikte yürütmektedir. Bu anlamda Evrensel Gelişim Federasyonunun da başkanlığını 

yürütmektedir. 

Eğitmen yönüyle, “En büyük eseri benim” diyen binlerce öğrenciye; danışman yönüyle,  

sıkıntılarına çözüm bulduğu binlerce danışanına ve fikirleriyle başarılı vizyonlar çizdirdiği kurum 

çalışanına; yazar yönüyle bilgilerini ve deneyimlerini daha çok kişiyle paylaşma fırsatı bulduğu 9 

esere sahiptir. Kitaplarında aile, kişisel gelişim ve çocuk konularını işlemiştir. 

Kurduğu Nüve Yayıncılık’ta çıkacak olan eserlerini okuyucularıyla paylaşmaya devam 

etmektedir. 

Yaşam sürecini “Okurum, yazarım, yaşarım.” olarak özetleyen VAROL,1965 yılı Yozgat- 

Yerköy doğumludur. Evli ve üç çocuk babasıdır. 


